
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Національний університет "Одеська морська академія"

НАКАЗ

Одеса

від «05» вересня 2017 року №1518

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Національний університет "Одеська морська академія" у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «04» вересня 2017 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «05» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 14 арк.

Ректор Міюсов М.В.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Одеська морська академія"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2017 року 
№ 1518

271 Річковий та морський 
транспорт Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

964381 Алтухов Валентин Сергійович 103364 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,36

920127 Аседовський Влад Володимирович 092108 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,66

974853 Бегаль Руслан Васильович 092110 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,95

968276 Беспалько Костянтин Сергійович 069427 E16 29.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,33

961271 Бетманов Денис Сергійович 119295 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,44

933150 Бєбєй Едуард Євгенійович 103320 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,01

958155 Бєдарєв Андрій Володимирович 092113 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 8,8

978326 Білецький Владислав Анатолійович 47151245 KB 01.07.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,21

919599 Білоус Артем Олександрович 092114 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,29

974598 Борисов Павло Олександрович 119398 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,67

964315 Бортняк Богдан Сергійович 45782984 CK 08.07.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,35

970827 Будяков Максим Андрійович 47368820 CK 10.07.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,99

974976 Васильєв Артем Олексійович 119124 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,98

956354 Васильєв Віталій Анатолійович 27876893 CK 05.07.2005 
Диплом молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,8



958965 Войцехівський Олександр Олександрович 119297 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 8,9

974192 Волинець Володимир Володимирович 092117 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,32

978609 Воронов Віталій Валерійович 37584679 CK 31.12.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,99

956341 Воротнік Денис Олександрович 38427608 CK 08.06.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Судноводіння 8

964332 Вторушин Дмитро Валерійович 092623 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 8,01

946642 Галита Вячеслав Андрійович 092625 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,24

946159 Гоголадзе Ілля Зурабович 013863 E17 02.03.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,04

961921 Гомановський Олексій Олександрович 013350 E17 01.03.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,72

925671 Грозан Леонід Ігорович 119126 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 8,6

925620 Гужев Михайло Вікторович 092628 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 8

932865 Дмитрієв Ігор Олександрович 095242 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,63

921472 Добровольський Павло Анатолійович 30270766 CK 17.07.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

Судноводіння 8,25

946391 Дяконов Олександр Олександрович 119402 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,46

925708 Жаркіх Дмитро Борисович 43642550 CK 02.06.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,88

946626 Жданов Кирило Феліксович 095244 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 8,46

964021 Жук Олександр Миколайович 095042 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,4

978201 Жулавський Костянтин Вікторович 47773763 KB 30.01.2015 
Диплом молодшого спеціаліста

Судноводіння 8

965148 Захарчук Дмитро Олександрович 32629777 CK 02.07.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,37

974037 Зенькович Микита Сергійович 095246 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,69



921543 Зима Євген Олегович 095248 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7

958468 Змійчук Владислав Ігорович 38443590 CK 02.07.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Судноводіння 8,34

919910 Іващенко Дмитро Сергійович 095251 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,79

953215 Ільїн Едуард Геннадійович 131885 E17 10.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,28

951962 Калачов Леонід Андрійович 119405 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 8,44

958498 Калєв Борис Володимирович 46586841 CK 13.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Судноводіння 8,2

941158 Карай Едуард Алікович 097615 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,89

944333 Кедик Григорій Миколайович 138091 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,83

958129 Кільдішев Данило Ігорович 097612 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,88

947354 Климов Роман Леонідович 013653 HT-I 10.07.1991 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,15

978680 Коваленко Дмитро Вікторович 800197 IT 30.11.1990 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,55

956248 Ковальов В`ячеслав Сергійович 47784024 CK 11.02.2015 
Диплом молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,59

964906 Колісніченко Сергій Анатолійович 015750 E16 26.02.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,93

948875 Колос Олександр Олегович 119413 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 10

965152 Колотило Владислав Ігорович 097024 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 8,21

932787 Копаньов Костянтин Вікторович 097028 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,52

974624 Коржов Геннадій Геннадійович 013390 E17 01.03.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,52

965165 Коробєйніков Олександр Володимирович 47773575 CK 02.03.2015 
Диплом молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,23

921022 Кравченко Іван Іванович 119557 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,33



920816 Кутузов Андрій Валерійович 35180459 CK 18.07.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,21

980942 Лекомцев Артем Андрійович 007520 ДMCK 22.12.2004 
Диплом молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,63

941152 Лемещук Гліб Павлович 097033 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,9

961289 Любчик Борис Вікторович 097040 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,57

955834 Мамчур Олександр Вікторович 119410 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,79

927085 Михайлюк Станіслав Сергійович 119134 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,9

941742 Мірошниченко Ігор Володимирович 097099 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,97

975040 Музиченко Андрій Ігорович 097098 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 8,08

958941 Негара Євген Сергійович 36246904 CK 02.07.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,13

941900 Нестеренко Марк Геннадійович 119562 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,21

927582 Німчук Богдан Федорович 43902793 CK 16.11.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,22

926111 Новіков Ігор Сергійович 103348 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,89

964001 Онищенко Владислав Ігорович 095656 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,49

921185 Онуфрієнко Вадим Сергійович 097104 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,73

955404 Пастушенко Дмитро Андрійович 131844 E17 10.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 8,58

927340 Плєшков Сергій Ілліч 119311 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,52

946578 Погребнюк Максим Сергійович 097108 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,2

955571 Полікарпов Максим Віталійович 097111 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 8,17

958402 Порощук Володимир Вікторович 097112 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,43



921069 Пригульський Віталій Ігорович 013897 E17 02.03.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,08

978269 Протопопов Євгеній Сергійович 069404 E16 29.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,41

919927 Прочувайленко Олександр Олександрович 097326 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,18

978350 Рожаловський Костянтин Олегович 119299 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 8,07

925690 Свірідов Максим Вадимович 097329 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,64

925417 Семенов Костянтин Олегович 097328 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,92

975163 Спатерук Роман Євгенович 39798971 CK 30.09.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,44

964276 Сувальський Олег Валерійович 131871 E17 10.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,93

956433 Сухін Тарас Степанович 39273542 CK 02.07.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,41

932617 Терлецький Дмитро Андрійович 119316 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 8,83

952435 Ткач Богдан Віталійович 119144 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,88

921739 Ткач Євген Андрійович 36246729 CK 11.06.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,37

974901 Ткаченко Володимир Олексійович 41896124 CK 09.12.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,12

957909 Унтілов Олександр Євгенович 119317 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,6

919768 Урсол Владислав Юрійович 097338 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,9

955429 Уткін Артем Георгійович 131846 E17 10.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 8,6

933093 Ушаков Олег Олександрович 119418 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,94

975063 Харченко Григорій Валерійович 119420 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 8,27

965192 Хмельов Руслан Миколайович 27753712 CK 22.06.2005 
Диплом молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,11



961332 Черпак Єгор Юрійович 46831066 XE 02.07.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,62

941307 Чигиринський Владислав Олегович 138089 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 8,06

941992 Чібуков Дмитро Ігорович 119421 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,77

955550 Шагдуров Юліан Андрійович 097626 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,74

978863 Шадрін Георгій Миколайович 46043734 CK 03.03.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,48

941426 Шевченко Артем Дмитрович 097624 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,68

946609 Шляпчинський Микита Дмитрович 097628 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,18

932638 Щербіна Борис Сергійович 097793 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,69

932650 Юсупов Ілля Андрійович 097792 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 6,84

925404 Янченко Євгеній Альбертович 097791 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Судноводіння 7,18



Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Одеська морська академія"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2017 року 
№ 1518

271 Річковий та морський 
транспорт Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

926290 Антоненко Віктор Володимирович 117690 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

9,17

961571 Базилик Василь Миколайович 118125 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

6,67

942145 Байдан Владислав Сергійович 117689 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

7,83

964992 Барановський Ігор Валентинович 092125 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

7,69

940843 Баришев Єгор Валерійович 092141 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

6,61

942170 Безродний Григорій Олександрович 30668855 CK 08.12.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

6,7

943200 Березняк Олександр Володимирович 46041015 CK 20.02.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

7,52

920643 Брикуля Олексій Володимирович 131427 E17 10.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

6,96

979377 Булатніков Андрій Дмитрович 41708497 CK 14.06.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

7,26

951654 Бусарєв Микита Геннадійович 092138 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

7,77



948236 Воєвуцький Олександр Олександрович 25283001 CK 01.07.2004 
Диплом молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

8,51

946959 Волков Микита Ігорович 092144 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

7,13

926829 Гавва Микита Олегович 092630 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

8,12

919990 Гарєєв Раміль Маратович 092634 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

8,18

941752 Гасюк Анатолій Володимирович 119182 E16 01.07.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

6,59

971410 Гігані Георгій Мурадійович 131446 E17 10.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

6,3

945984 Годорожа Вадим Андрійович 092636 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

6,45

955268 Григор`єв Дмитро Владиславович 092633 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

7,53

956109 Гуйван Нікіта Артурович 131730 E17 10.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

7,76

953173 Дем`янович Євгеній Сергійович 092631 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

7,23

942368 Димчук Олександр Володимирович 35448178 CK 12.12.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

7,14

978774 Думаньчук Дмитро Анатолійович 095258 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

6,81

941282 Жижко Олександр Вікторович 16681610 CK 16.06.2001 
Диплом молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

6,92



974559 Здерок Олександр Михайлович 39855488 CK 08.12.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

6,92

921721 Капустян Максим Леонідович 43642391 CK 02.06.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

7,65

926817 Кіор Андрій Іванович 097636 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

9

940715 Кравцов Володимир Віталійович 117676 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

8,57

971367 Кукушка Олексій Олександрович 39755594 CK 06.07.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

7,83

968631 Мельницький Вадим Вікторович 131436 E17 10.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

7,68

948522 Міговк Роберт Золтанович 43642337 CK 02.06.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

8,59

954980 Моїсеєнко Марко Віталійович 131440 E17 10.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

7,36

947226 Мухін Олексій Віталійович 118136 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

7,83

921501 Овчаренко Владислав Іванович 34102355 CK 23.06.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

7,02

964120 Перелазний Вадим Васильович 097117 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

8,41

922022 Підгорний Дмитро Миколайович 097119 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

7,83

919659 Притуляк Владислав Костянтинович 118142 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

8,48



955451 Пятниченко Олександр Олександрович 097344 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

7,39

947546 Сабуров Роман Євгенович 118139 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

6,41

956365 Селезньов Борис Інокентійович 42796984 CK 01.03.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

8,04

941370 Сєков Євгеній Зіновійович 105962 E16 02.07.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

8,08

962068 Сиртмач Олександр Володимирович 097358 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

8,26

962101 Солманідін Максим Романович 37250378 CK 15.06.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

6,84

931836 Соломонов Олексій Михайлович 012288 E16 02.03.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

8,06

931675 Тучак Денис Олександрович 116995 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

8,43

920609 Хібуха Артем Едуардович 119000 E15 07.07.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

8,8

920285 Чуваха Євгеній Вячеславович 45551279 CK 29.06.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

8,25

947159 Шехов Олександр Володимирович 21698231 CK 20.06.2003 
Диплом молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

7,14

942034 Шилін Андрій Юрійович 116997 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

7,22

919628 Шухін Сергій Юрійович 097795 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

7,7



980900 Ятманкін Кирило Васильович 45177352 CK 01.07.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Експлуатація суднових 
енергетичних 
установок

8,96



Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Одеська морська академія"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2017 року 
№ 1518

271 Річковий та морський 
транспорт Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

974142 Біньковський Юрій Дмитрович 40858734 CK 01.06.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

7,07

978717 Бородкін Єгор Максимович 116100 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

7,42

967767 Вєтров Владислав Володимирович 41708243 CK 30.06.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

8,46

978444 Владиченко Василь Васильович 012425 E17 01.03.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

6,89

964418 Газєєв Вадим Андрійович 092642 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

9,04

925485 Гладушевський Роман Олегович 092645 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

7,92

961643 Дарій Максим Юрійович 092641 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

7,31



967662 Заїм Григорій Костянтинович 095265 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

7,02

925880 Корнецький Іван Володимирович 097064 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

8,28

970862 Котов Кирило Іванович 097067 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

7,59

978235 Маковейчук Владислав Олександрович 097060 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

7,73

921963 Петренко Максим Олександрович 116639 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

7,44

926033 Пишненко Юрій Іванович 097137 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

7,28

946282 Помогалов Андрій Вікторович 34630958 CK 06.06.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

7,93

932013 Прокопенко Олексій Юрійович 116643 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

6,77

930992 Смірнов Володимир Олегович 32166664 CK 12.06.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

7,52

956330 Соколов Віктор Олексійович 39548800 CK 04.06.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

8,34



920914 Фалько Данило Олегович 053281 E15 22.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

7,55

978426 Федорович Артем Сергійович 23156582 XE 05.07.2003 
Диплом молодшого спеціаліста

Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

7,69

964773 Цуркаль Олександр Олександрович 097659 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

9,18

970601 Чорнобай Олександр Васильович 39548805 CK 04.06.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

6,77

971240 Щербина Євгеній Вікторович 012457 E17 01.03.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

8,37

921120 Ющенко Дмитро Олександрович 097799 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Експлуатація 
суднового 
електрообладнання і 
засобів автоматики

9,96


